

テミクス・データ 「プライバシーポリシー」 「テミクス パーソナル利用規約」改定のお知らせ

株式会社テミクス・データ（以下、「テミクス・データ」）は、2024年5月9日（木）より、テミクス・データの「プライバシーポリシー」および「テミクス パーソナル利用規約」改定をおこないますので、お知らせします。

改定対象

- [プライバシーポリシー（テミクス・データ）](#)
- [テミクス パーソナル利用規約（テミクス・データ）](#)

改定の趣旨

テミクス・データは「テミクス パーソナル」を通じて、事前にサービス利用をご希望いただき、かつ個人情報の利用に同意いただいたお客さまに対し、お客さまの情報をもとに、ご利用の SNS などライフスタイルにあわせた広告を表示するサービスを提供しておりますが、お客さまに最適かつ安心な情報を提供するためにサービスの一部見直しを行います。

それに伴い、2024年5月9日（木）より、テミクス・データの「プライバシーポリシー」および「テミクス パーソナル利用規約」改定をおこないます。

なお、本改定における、お客さまより取得する個人情報の内容や利用目的に対する変更は発生いたしません。

改定内容につきましては、新旧対照表にてご確認ください。

新旧対照表

- [プライバシーポリシー（テミクス・データ）](#)
- [テミクス パーソナル利用規約（テミクス・データ）](#)

改定日

2024年5月9日（木）

以上